Signum Q<| Jacobi Dei gratia Regis Aragonum, 
Valencie, Sardinie et Corcice ac comitis Barchi
none, qui hec concedimus et firmamus.—Signum 

Sancii Dei gratia Regis Majoricarum, comitis 
Rossilionis et Ceritanie et domini Montispesulani 
predicti, qui hec concedimus et firmamus.—Sig
num Qjl infantis Alfonsi predicti primogeniti et 
heredis antefati domini Regis Aragonum, qui hec 
concedimus firmamus et juramus. 

Testes hujus rei sunt, qui presentes fuerunt: 
Inclitus dominus infans Petrus, filius dicti domini 
Regis Aragonum—Inclitus dominus infans R. 
Bng. filius ejusdem domini Regis Aragonum— 
Raimundus, Valentie episcopus, dicti domini Re
gis Aragonum Cancellarius—Raimundus Fulcho-
nis Vice comes Cardone—Berengarius de Villar: 
acuto.—Bn. de Serriano. 

Petrus de Fonolleto vice comes de Insula— 
G. de Caneto senescallus—Bng. Maynardi cano-
nicus Narbone, Cancellarius—Bng. de Petra per-
tusa, tenens locum in Montepesulano—P. de 
Pulcro Castro majordomus—Hugo de Tatione, 
portarius major—Nicholaus de Santo Justo the-
saurarius—et Jacobus Scuderii, scriptor predicti 
domini Regis Majoricarum. 

Bn. de Fondiario miles, gerens vices procu
rators in Cathalonia pro predicto domino infante 
Alfonso. —Petrus Marti, thesautarius dicti do
mini Regis Aragonum. 

G. de Jaffaro, legum doctor, Vicecancellarius 
dicti domini Regis Aragonum.—G. Oulomarii, 
judex curie memorati domini infantis Alfonsi. 

Fueruntclausa per Bn. de Aversone, notarium 
domini Regis et publicum per totam terram ip-
sius domini Regis. Et est certum quod de man
dato dicti domini Regis Aragonum, dictus Bn. de 
Aversone tradidit manualiter dicto Regi Majori
carum, intus domum fratrum Minorum Gerunde 
ubi hospitabatur, alterum ex dictis instrumentis, 
perfectum et clausum et sigillatum sigillis pen-
dentibus ipsius domini Regis Aragonum, et dicti 
Regis Majoricarum, et incliti infantis Alfonsi pre
dicti, consimili retento pro parte dicti domini 
Regis Aragonum. 

E . AGUILÓ. 

A r x . d e la C . d e A . Reg . Z Ì O , Col. 41 v . -

Nocions d' Arqueología sagrada catalana 

Nuestro socio correspondiente el Rdo. señor 
D. José Gudiol y Cunill, Conservador del Museo 
Episcopal de Vich, se ha servido obsequiarnos 
con un ejemplar de su memísima obra 'rLocions 
de Arqueología Sagrada Catalana, compuesta á 
instancias del llorado Excmo. é l imo. Sr. doc
tor D. José Morgades y Gili y laureada con el 
primer accésit en el concurso Martorell del pre 
sente año. 

El libro del Rdo. Gudiol, que forma un vo
lumen en 4 . 0 de X V I — 6 4 8 páginas de apretada 
lectura, hermosamente impreso en el estableci
miento de la Viuda de Ramón Angladaé ilustra
do con numerosos fotograbados y dibujos debi
dos á D. Joaquín Vilaplana y Pujolar, es doble
mente recomendable por contener las nociones